2019 年 3月

久留米運送株式会社をご利用の

大隅地区の解体業者の皆さまへ

一般社団法人 自動車再資源化協力機構

エアバッグ類指定引取場所および運搬ネットワーク業者の変更について

拝啓 平素はエアバッグ類回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、宮崎支店の集荷量増加に伴い当該地区の適切な集荷頻度の確保をするべく、2019 年 4 月 1 日より

エアバッグ類指定引取場所および運搬ネットワーク業者を宮崎支店から鹿児島支店に変更することに

いたしました。つきましては、現 指定引取場所および運搬ネットワーク業者である宮崎支店への引渡

報告期限を下記のとおりとさせていただきますのでご注意ください。

また、変更に伴い 引渡報告の内容が一部変更になりますので、詳細は別紙をご覧ください。

なお、今回の指定引取場所および運搬ネットワーク業者変更についての自動車リサイクルシステムへの

登録変更届出等の提出は不要です。

敬具

記

１．今後のスケジュール

日付 連絡事項

3 月 22 日 (金) 現 指定引取場所（宮崎支店）最終引渡報告日

※前回迄の集荷で引渡したエアバッグ類は、必ず 3 月 22 日(金)までに引渡報告を

行ってください。

3 月 23 日(土)～

3 月 31 日(日)

指定引取場所変更作業に伴い、エアバッグ類の引渡報告は行えません。

4 月 1 日(月) 新 指定引取場所および運搬ネットワーク業者（鹿児島支店）稼働開始

6 月頃 新 運搬ネットワーク業者（鹿児島支店）2019 年度初回集荷日

２．４月以降の変更内容 概要

① エアバッグ類指定引取場所／運搬ネットワーク業者（稼働開始日：4 月 1 日(月)～）

※6 月以降の集荷分の引渡報告については、別紙参照の上、上記事業所にて行いください。

② 集荷日程について

・2019 年度の集荷に関する資料は自再協ホームページ（URL：http://www.jarp.org/）より取得可能に

なる予定です。詳細については 3 月中旬頃までに、別途ご案内させていただきます。

以上

事業所名：久留米運送株式会社 鹿児島支店

事業所コード：２０４０７８６００６１１

収集運搬許可番号：０４６０２０６３４６４

自動車再資源化協力機構（自再協）

TEL: 03-5405-6150 / FAX:03-5405-6117

E-mail: info@jarp.org

・ ・ ・

エアバッグ類 引渡報告の変更点

１.荷姿を作成する

エアバッグ類の集荷後、変更点①・②に注意し、引渡報告をして下さい。

〔1.11 引渡報告（エアバッグ類の取外回収）〕画面

指定引取場所『久留米運送鹿児島支店』の
事業所コードを入力して下さい。
『２０４０７８６００６１１』

引渡報告は、エアバッグ類の集荷後、速やかに行ってください！！

運搬業者名『久留米運送鹿児島支店』と
収集運搬許可番号を入力して下さい。
『０４６０２０６３４６４』

1

2

別紙